UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Cao Lộc, ngày        tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn Giám sát của Tổ Đại biểu số 8 Hội đồng nhân dân tỉnh

giám sát tình hình thực hiện xây dựng xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023

Thực hiện Thông báo số 03/TB-ĐGS ngày 02/10/2023 của Tổ Đại biểu số

08 Hội đồng nhân dân tỉnh thông báo Chương trình giám sát chuyên đề của Tổ đại

biểu số 8 HĐND tỉnh năm 2023. UBND huyện mời các thành phần làm việc với

Đoàn giám sát như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UB MTTQ huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng; Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa và Thông tin; Lao động, Thương

binh, Xã hội - Dân tộc; Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên và Môi trường, Văn

phòng HĐND và UBND huyện; Ban Quản lý đầu tư xây dựng huyện; Bảo hiểm xã

hội huyện; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

 - Lãnh đạo Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý; cán bộ, công chức phụ trách chỉ tiêu,

tiêu chí xã Bảo Lâm (Giao UBND xã mời).

2. Nội dung: Làm việc với Đoàn giám sát tình hình thực hiện xây dựng xã

đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023 trên địa bàn huyện Cao Lộc.

3. Thời gian, chương trình làm việc, địa điểm:

- Thời gian: từ 8h00 ngày 10/10/2023 (Thứ ba).

- Chương trình:

+ Từ 08 giờ 00 đến 9 giờ 30 phút: Khảo sát một số công trình đang thi công;

nhà văn hóa thôn; Hợp tác xã; một số hộ đang xây dựng, sửa chữa nhà tạm, nhà dột

nát được hỗ trợ từ các nguồn xã hội hóa.

+ Từ 9 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút: giám sát tình hình thực hiện xây

dựng xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023 trên địa bàn huyện Cao Lộc.

Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Bảo Lâm.

4. Phân công chuẩn bị

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì phối hợp với các

cơ quan liên quan chuẩn bị báo cáo của huyện và đôn đốc xã Bảo Lâm chuẩn bị

báo cáo làm việc với Đoàn giám sát.

2

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với UBND xã Bảo

Lâm chuẩn bị các điều kiện cần thiết làm việc với Đoàn giám sát.

- Các thành phần tham dự họp chủ động nghiên cứu chuẩn bị nội dung, ý

kiến tham gia phát biểu tại buổi làm việc.

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2023-10-07T09:59:03+0700

		2023-10-07T10:42:07+0700

		2023-10-07T10:42:07+0700

		2023-10-07T10:42:07+0700